АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.03.2018 № 506

                г. Шатура

Об утверждении административного регламента предоставления

государственной услуги АР АГОШ № 56

 «Обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,

лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,

благоустроенными жилыми помещениями специализированного жилищного

фонда по договорам найма специализированных жилых помещений»

          В соответствии с постановлением Правительства Московской области от

19.12.2017 № 1071/46 «Об организации  предоставления государственных и

муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления

государственных и муниципальных услуг на территории Московской области»,

постановлением администрации Шатурского муниципального района от 09.09.2015

№1659 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг администрации

Шатурского муниципального района в новой редакции», постановлением

администрации городского округа Шатура от 28.02.2018 № 428 «О внесении

изменений в Реестр услуг, предоставляемых администрацией городского округа

Шатура» и в связи с актуализацией данных

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления

государственной услуги АР АГОШ № 56 «Обеспечение детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей, благоустроенными жилыми помещениями

специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных

жилых помещений» (прилагается).

2. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить

опубликование постановления в газете «Ленинская Шатура», управлению по

информационной политике, информатизации и муниципальным услугам

(Дурова Т.В.) – на официальном сайте органов местного самоуправления городского

округа Шатура.

3. Считать утратившим силу постановление администрации Шатурского

муниципального района от 26.01.2017 № 145 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги АР АШМР № 56 «Обеспечение

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей, благоустроенными жилыми

помещениями специализированного жилищного фонда по договорам найма

специализированных жилых помещений».

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации городского округа Яковлева В.В.

Глава городского округа                                                      А.Д. Келлер